sadece askerde, askerin kontrol altında tutulmasında aranmaya

alışkın olunduğunu, maddiyattan ilerisinin görülemediğini, bu

durumun üzüntü verici olduğunu, zayıf noktaların her yerde

araştırılması gerektiğini belirtiyordu. Devlet ve milletin kuvvetli

25 Celal Nuri, “Hanedân-ı Saltanat Kanunu”, İctihad, nr: 57, 7 Mart 1329/20 Mart
1913, s.1259.